

**DYC-Holding 2 ApS**

**Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 38 26 51 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

---

**David Peter York**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DYC-Holding 2 ApS  
Gl. Århusvej 110  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 38 26 51 05  
Stiftet: 13. december 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

David Peter York

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 48.626.231 kr. mod 4.751.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet kapitalandele i kapitalinteresser i regnskabsåret, hvorfor årets resultat er positivt påvirket heraf t.kr. 39.466.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	48.599.116	4.767.134
Andre finansielle indtægter	98.035	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.170	-11.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.626.231</b>	<b>4.751.827</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>48.626.231</b>	<b>4.751.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.445.615	1.867.134
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	40.180.616	584.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.626.231</b>	<b>4.751.827</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	45.801.060	5.987.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.801.060</u>	<u>5.987.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.801.060</u></b>	<b><u>5.987.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250</u>	<u>500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.440.000</u>	<u>1.000.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.440.000</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.730.561</u>	<u>858.177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.170.811</u></b>	<b><u>2.358.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.971.871</u></b>	<b><u>8.345.641</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.133.079	5.687.464
Overført resultat	40.785.043	604.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.968.122</u></b>	<b><u>8.341.891</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.749	3.750
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.749</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.971.871</u></b>	<b><u>8.345.641</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.820.330	19.734	1.950.000	5.840.064
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Resultatandel	0	1.867.134	584.693	2.000.000	4.451.827
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.687.464	604.427	2.000.000	8.341.891
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	3.445.615	40.180.616	5.000.000	48.626.231
	<b>50.000</b>	<b>9.133.079</b>	<b>40.785.043</b>	<b>5.000.000</b>	<b>54.968.122</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har afhændet kapitalandele i kapitalinteresser i regnskabsåret, hvorfor årets resultat er positivt påvirket heraf t.kr. 39.466.

	<u>2021</u>	
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
		<u>2.440.000</u>
Dagsværdi ultimo		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.170</u>	<u>11.557</u>
	<u>42.170</u>	<u>11.557</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 18.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DYC-Holding 3 ApS, CVR-nr. 42205745 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
